ФИЛИАЛ

ООО «АЭРОСИТИ - 2000»

В РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

ул. Крылова, 17, лит. А каб. 34, г. Абакан,

Республика Хакасия, 655003

тел. 8 (3902) 21-21-60

е-mail: hks19@aerocity-2000.ru

ИНН/КПП 7730118512/190143001

_24/05/2021__ №__1234_____________

Главе Администрации

Туимского сельсовета

Е.И. Кулешову

admtuim@mail.ru

Уважаемый Евгений Игоревич!

В ответ на Ваше обращение об изменении графика вывоза ТКО № 304

от 17.05.2021 года направляем Вам согласованый график вавоза ТКО с

территории с. Туим.

Приложение: График вывоза ТКО Туим (20.05.2021)

С уважением,

Директор филиала

А.С. Егоров

Исп. Тимоходцев Р.А. 8-960-777-05-77

mailto:hks19@aerocity-2000.ru